
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

МЦЕНСКОГО РАЙОНА 

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
18 ноября 2011 г.                                                                                                           №  21 

  

 

О решении  «О внесении изменений в бюджет  

Подберёзовского сельского поселения  

за 9 месяцев 2011 г.» 

 

                      На основании статьи 6, 7 Положения о бюджетном процессе в 

Подберезовском сельском поселении, утвержденного  Подберезовским  сельским Советом 

народных депутатов  27 мая 2009 г. № 128,  заслушав  информацию  главного бухгалтера 

администрации сельского поселения Авдеевой Н.М.  Подберёзовский сельский Совет 

народных  депутатов  

 

РЕШИЛ: 

1. Принять Решение «О внесении изменений в бюджет сельского поселения за 9 

месяцев 2011 года». 

2. Направить принятое Решение главе сельского поселения для подписания и 

обнародования. 

 

 

 

 

               Председатель сельского Совета                                             А.В. Громляк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

МЦЕНСКОГО РАЙОНА 

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
  

О внесении изменений в бюджет  

Подберёзовского сельского поселения  

за 9 месяцев 2011 г.  

 

 

Принято Подберезовским сельским Советом народных депутатов 18 ноября 2011 г. 

 

Внести в Решение Подберезовского сельского Совета народных депутатов №179 от 

22.12.2010 года «О бюджете Подберезовского сельского поселения на 2011 год и 

плановый период 2012-2013 гг.» следующие изменения: 

 

1. В приложение №1 «Поступление доходов в бюджет Подберезовского сельского 

поселения на 2011 год», в приложение №2 «Распределение расходов бюджета 

Подберезовского сельского поселения на 2011 год по разделам и подразделам 

функциональной классификации расходов»,в  приложение №3 «Распределение расходов 

из бюджета Подберезовского сельского поселения на 2011 год по разделам и подразделам, 

целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов»,  

в приложение №4 «Ведомственная структура расходов бюджета Подберезовского 

сельского поселения на 2011 год» согласно приложения  №1,2,3,4 (прилагаются). 

2.   Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке. 

 

 

Глава Подберезовского  

сельского Совета                                                                            А.С. Жульков. 

18 ноября 2011 г. №  _____ 

  


